

PONTAO DA AREIA

BR 386, KM 34 - SL 07 - FREDERICO WESTPHALEN

(55) 3744-2487 (9682-9493) (55) 3744-7527

CNPJ: 11.131.077/0001-17 IE:

ORÇAMENTO N° 9630

Data: 24/04/17

Cliente

CPF: 00000000000

CNPJ: 00000000000000

I.E.:

Nome: PREF. FREDERICO WESTPHALEN

Vend.: ALESSANDRO LUIS MEES

Endereço:

Contato:

Cidade:

UF:

Telefone:

Descrição

Itens Orçados

Cod	Nome do Produto	Marca	Obs.	Unid	Qtd	V. Unit.	Total
10	FERRO CA 50 12.5 MM 1/2	GERDAU		B	14	R\$ 49,90	R\$ 698,60
9	FERRO CA 50 10 MM 3/8	GERDAU		B	72	R\$ 34,25	R\$ 2.466,00
7	FERRO CA 50 6.3 MM 1/4	GERDAU		B	100	R\$ 14,30	R\$ 1.430,00
12	ARAME 16(1,65 MM)ROLO 1 KG	GERDAU		KG	20	R\$ 8,50	R\$ 170,00
926	TORQUES ARMADOR 12	WORKER		UN	2	R\$ 21,90	R\$ 43,80
1026	CONCRETO USINADO 20 MPA	CONCREXAP		M3	10	R\$ 310,00	R\$ 3.100,00
1414	TABUAS 25 X 3 X 410 EUCALIPTO	BARRIL		UN	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00

Total: R\$ 8.188,40

Desconto: R\$ 0,00

Quantidade: 228

Condições de Pagamento

Ass. Cliente

Ass. Funcionário Responsável